R128M
BASE LAYER-TAKKI

XL
XXL
3XL
Tol+/-

Leveys cm*

53
57
59
61
63
65
67

15

Materiaali: 200 g/m? ohutta kaksikerroksista
kangasta

Paalikerros: 93 % polyesteria, 7 %
elastaania

Sisakerros: 100 % polyesteriverkkoa
Vettahylkiva / hengittava 3000 g

Nopeasti kuivuva ohut materiaali, sopii
my0s sisakayttoon

Mukava ja rento muotoilu

Kaksi vetoketjullista sivutaskua ja rintatasku
Sisapuolella tuulilukko

Tarralla sdadettavat hihansuut

Erinomainen kevyt valitakki

Suositeltu merkkaustapa: brodeeraus

Koot: XS - 3XL

Pituus cm*
69
71
73
75
77
79
81
15

* Leveys mitattu hihojen alapuolelta reunasta reunaan
* Pituus mitattu selk&puolelta olkap&én korkeimmasta kohdasta helmaan
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